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ریحانه عامل نیک    دهــه کرامت فرصتی مغتنم برای 
بازتعریف هویت و کرامت بانوی مسلمان ایرانی است. 
در آغاز ذی‌القعده و سالروز ولادت کریمه اهل ‌بیت)ع(، 
حضرت فاطمه معصومه)س(، دل‌ها مزین به عطر حضور 
بانویی می‌شود که آسمان قم را تا همیشه روشــن کرده 
است. سیره ایشان الگویی الهام‌بخش برای تمام دختران و 
زنان مسلمان به حساب می‌آید. اهل‌ بیت پیامبر اکرم)ع( 
نیز به عنوان خاندان عصمت، نمونه و حجت عملی برای 
پیروانشان هستند. بانوی کرامت دختر، خواهر و عمه ولی 
خداست و الگویی است برای همگان. با بازخوانی سبک 
زندگی حضرت فاطمه معصومه)س(، می‌توان زمینه‌های 
رشد و تعالی فرزندان در خانواده و جامعه را فراهم آورد. 
والدین و خانواده‌ها می‌توانند با معرفی شخصیت بهترین 
دختر دنیا یعنی کریمه اهل بیت)ع(، فرزندان خود را با 

الگوهای اصیل زن و دختر مسلمان آشنا کنند. 
با توجه به اینکه این بانوی طاهره الگوی کامل 
و جامع محسوب می‌شود، در گفت‌وگو با 
حجت‌الاسلام والمسلمین محمدباقر 
مشکاتی، کارشناس دینی در چند جنبه و 

عرصه به الگوپذیری از ایشان اشاره می‌کنیم.

فراتر از یک نام؛ دانشمندی در بیت وحی■
حضرت فاطمه معصومه)س( در خانه‌ای پرورش یافتند که 
علم و دانش کانون اصلی آن بود. نقل شده است که ایشان 
به همراه برادر بزرگوارشان، امام رضا)ع(، پرسش‌های علمی 
شیعیان را پاسخ می‌دادند و مورد تحسین پدر و برادر واقع 
می‌شدند. امام کاظم)ع( وقتی از پاسخ‌های حضرت فاطمه 
معصومه)س( به پرسشگران مطلع شد، فرمود: »پدرش 
َّذيِنَ آمنَوُا منِكمُْ  به فدای او باد«. آیه شریفه »يرَفْعَِ اللهُ ال
َّذيِنَ أوُتوُا العْلِمَْ درَجَاَتٍ« )مجادله:۱۱(، جایگاه اهل علم را  واَل
بالا می‌برد و حضرت فاطمه معصومه)س( نماینده تحقق 

این آیه در میان دختران اهل‌ بیت)ع( هستند.
امروزه می‌توان با تشویق دختران به پرسشگری، کتاب‌خوانی، 
شرکت در محافل قرآنی و جشنواره‌های علمی، قدم در راه 
این بانوی عالمه و محدثه)س( برداشت. خانواده‌ها با تشویق 
دختران به سؤال کردن درباره مفاهیم دینی و هویت اسلامی 
و حمایت از حضور آن‌ها در حلقه‌های علمی و مسجدی، 
می‌توانند راه گام ‌نهادن در سیره علمی فاطمه معصومه)س( 

را هموار کنند.

 بــنــدگــی؛ آرامـــشـــی در تلاطم ■
دنیای مدرن

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدباقر مشکاتی با اشاره به 
صفات بانوی کرامت بیان کرد: حضرت فاطمه معصومه)س( 
ــود. عابده و زاهـــده از القاب  به عبادت بسیار علاقه‌مند ب
ایشان است. در نقل‌های تاریخی آمده است که شب‌ها به 
شب‌زنده‌داری می‌پرداخت و هرگز نماز شبش ترک نمی‌شد. 
والدین می‌توانند دخترانشان را با برپایی نماز، قرائت قرآن و 
ادعیه و فضائل آن‌ها آشنا کرده و با اجرای ساده مراسم معنادار 
)مانند نماز جماعت خانوادگی(، حس زیبای معنویت را در 
آنان زنده کنند.  والدین می‌توانند با اختصاص زمانی برای دعا و 
عبادت جمعی یا یادسپاری اذکار و دعاهای خانوادگی، شیرینی 

انس با خدا را به فرزندان خود بچشانند.

»عفاف« سد راه نیست، بلکه »زره حضور« است■
محقق و پژوهشگر حوزه تاریخ دین با اشاره به سبک و سیاق 
زیست حضرت معصومه)س( مطرح کرد: لقب »معصومه« 
بیانگر پاکدامنی او است و حضور اجتماعی ایشان نیز همواره 
در چارچوب کرامت انسانی تعریف می‌شد. در زیارت‌نامه 
بانوی کرامت که از امام رضا)ع( صادر شده، آمده است: »یا 
فاطمة اشفعی لی فی الجنة« که بیانگر پاکی و قداست و منزلت 
شفاعت و معنوی ایشان نزد پروردگار است. امام علی)ع(: »الا 
و انّ الحیاة رأس مکارم الأخلاق« )تحف‌العقول(، حیا سرآمد 

فضائل اخلاقی اســت. والــدیــن می‌توانند 
با بیان خاطرات و زندگی‌نامه ائمه)ع( به‌خصوص حضرت 
معصومه)س( بر حفظ وقار در گفتار تأکید کنند. سیره حضرت 
معصومه)س( پر از جلوه‌های حیا و عفاف بود. مادران می‌توانند 
با رفتار خود در مواجهه با مسائل اجتماعی و مناسبت‌های 
ــد و پدران  خانوادگی، مفاهیم عفاف و وقار را به عمل درآورن
نیز با احترام به فضائل دختران، حس ارزشمندی در آن‌ها را 
تقویت کنند و با رفتار و زیست عفیفانه، الگوی عملی برای 
فرزندان دختر خود ایجاد کرده و موهبت عفاف و وقار را در جان 

آن‌ها بنشانند. 

 محبت، وفاداری و حمایت از امام■
محبت عمیق حضرت فاطمه معصومه)س( به برادرش امام 
رضا)ع(، زبانزد است؛ تا آنجا که رنج هجرت و خطرات راه را برای 
دیدار امامش به جان خرید و در این مسیر به شهادت رسید. 
خانواده می‌تواند این آمــوزه را با تقویت پیوند عاطفی میان 
فرزندان، ارادت به اهل‌ بیت)ع( و همکاری و انسجام فکری در 
خانه پیاده کند. جشن‌ها و دورهمی‌های خانوادگی یا بازدید از 
مکان‌های دینی، فرهنگی و زیارتی می‌تواند همبستگی اعضای 
خانواده را عمیق‌تر کند. الگوبرداری از مهرورزی و مودت حضرت 
فاطمه معصومه)س( نسبت به پدر، برادر و خانواده خویش، 
در خانواده‌ها می‌تواند محور همدلی و حل تعارضات شده و با 
یادآوری نقش محبت و حمایت متقابل خواهر و برادری، پیوند 

عاطفی میان خواهران و برادران تقویت شود.

شجاعت، استقامت و حضور اجتماعی■
حجت‌الاسلام والمسلمین مشکاتی با اشاره به الگو بودن 
حضرت فاطمه معصومه)س( بیان کــرد: هجرت حضرت 
فاطمه معصومه)س( از مدینه به قم، جلوه‌ شجاعت، ایثارگری 
و انجام تکلیف اجتماعی در برابر ولایــت بــود. یک دختر 
مسلمان باید بیاموزد ضمن حفظ عفاف می‌تواند نقش بارزی 
در اجتماع داشته باشد و دفاع از حق و ارزش آموخته‌هایش 
را سرلوحه قرار دهد. از امام صادق)ع( نقل شده: »زکَاةُ العلِمِ 
نشَرهُ« )ثواب علم، نشر آن است(. خانواده‌ها می‌توانند با 
واگذاری مسئولیت‌های اجتماعی کوچک به دختران مانند 
مدیریت یک کار فرهنگی یا شرکت در کارهای داوطلبانه 
اعتماد به نفس و جسارت مثبت و شهامت و روحیه مقاومت 

را در وجود آنان شکوفا کنند.

دخترانی خردمند و باایمان ■
این کارشناس دینی در جمع‌بندی بحث در حــوزه خانواده 
مطرح کرد:  اگر والدین با بازخوانی و الگوبرداری از شخصیت 
ایشان، علم‌دوستی، عفاف، عبادت، محبت خانوادگی و 
حضور مؤثر اجتماعی را بنیان تربیت دینی فرزندان خود قرار 
دهند، جامعه‌ای آکنده از دخترانی فرهیخته، باوقار و پرتلاش 
خواهیم داشت. لازم است والدین بر تداوم آموزش الگوهای 
رفتاری تأکید داشته باشند و ضمن گفت‌وگو و مشارکت در 
تصمیم‌های خانوادگی، دختران را برای رویارویی با چالش‌های 
جامعه آماده کرده تا هویت دینی و اجتماعی خود را پویا کنند. 
در نهایت، تقویت ارزش‌های اخلاقی و اعتقادی در کنار محبت 
و احترام، خانواده را محل شکوفایی دخترانی خردمند و باایمان 
خواهد کرد. در دورانــی که ملت ایــران در دفاع مقدس سوم، 
بی‌نظیرترین جلوه‌های مقاومت را آفرید، الگوبرداری از بانویی 
چون حضرت فاطمه معصومه)س( که هجرت تمدن‌ساز او به 
ایران و قم، منبعی بی‌پایان از عزت، پایداری و استقامت برای 
مــردم این سرزمین شد، معنا و اهمیت دوچندان می‌یابد. 
حضور و هجرت ایشان به سرزمین قم، به همه دختران و زنان 
ایران آموخت که می‌توان با ایمان و اراده، هم هویت دینی و هم 
آینده فرهنگی و اجتماعی امت اسلامی را رقم زد. امروز نیز 
خانواده‌ها با الگوگیری از این بانوی کرامت می‌توانند ریشه‌های 
استقامت، امید و پیشرفت را در دل دختران خود بنشانند و 

نسل آینده‌ای سربلند، مقتدر و مقاوم بسازند.

در دوران دفاع مقدس سوم، چگونه دخترانی به سبک »کریمه اهل‌بیت)س(« تربیت کنیم؟

دختران مسلح به اراده و ایمان، معماران فرهنگ ایران 
خبر

 ارسال ۵۰ هزار بسته متبرک رضوی 
به سراسر کشور در دهه کرامت

ــا آغـــاز دهـــه کـــرامـــت، خـــادمـــان کشیک پنجم  هــمــزمــان ب
کــفــشــداری آســتــان قــدس رضـــوی در قالب طــرح »ارمــغــان 
رضوان«، بسته‌بندی و ارسال ۵۰ هزار بسته نبات متبرک را 

برای زائران و ارادتمندان در سراسر کشور آغاز کردند.
به گزارش آستان‌نیوز، حسینیه »بیت‌المهدی« این روزها 
میزبان خادمانی است که با ذکر صلوات و در فضایی معنوی، 
قطعات نبات متبرک را در بسته‌های ویژه منقش به تصویر 
گنبد طلایی امام رضــا)ع( آمــاده می‌کنند. این بسته‌ها قرار 
است پیام‌آور مهربانی امام هشتم)ع( برای کسانی باشند که 

فرصت تشرف به حرم مطهر را ندارند.
محسن امیری‌نیا، سرکشیک پنجم کفشداری با تبریک 
میلاد حضرت معصومه)س( و امام رضا)ع( اظهار کرد: »هر 
ساله با مشارکت خادمان، ۵۰ هزار بسته متبرک در قالب 
هزار محموله پستی آماده‌سازی می‌شوند تا سفره معنوی 
امام مهربانی‌ها در اقصی ‌نقاط کشور گسترده شود«. وی 
افــزود: »هزینه‌های ایــن اقــدام خیرخواهانه سال‌هاست 
توسط خادم پیشکسوت آقای عدالتیان تأمین می‌شود تا 
هدیه حضرت به دست مشتاقان بیشتری برسد«. جعفر 
خیرزاده، رئیس اداره کفشداران کشیک پنجم با اشاره به 
حضور ۶۰خادم در این فرایند سه‌روزه اعلام کرد: »امسال 
عــاوه بــر تــوزیــع عمومی، بخشی از ایــن بسته‌ها به‌پاس 
قــدردانــی از زحمات بــرای نیروهای امـــدادی و خدماتی از 
جمله هلال‌احمر، بنیاد شهید و آتش‌نشانی ارسال خواهد 
شــد«. در این مراسم، خادمان باسابقه از جمله یعقوبی 
با ۲۰ سال سابقه خدمت؛ حضور در این طرح را توفیقی 
الهی و فرصتی برای ابراز ارادت به ساحت خدمتگزاران و 

دوستداران اهل‌بیت)ع( دانستند.
طرح »ارمغان رضوان« با هدف انتقال حس معنوی زیارت 
و تکریم ارادتمندان حضرت رضــا)ع( در دهه کرامت اجرا 

می‌شود.
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آگهی تاریخ  31 /01/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  حوزه ثبتی 
شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - اراضی بلده
1 -  شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبي به شناسنامه ملي 10360032482  در ششدانگ یکباب 
ساختمان منبع آب قدیم روستای مهرانکوشک به مساحت 181.40 مترمربع از پلاک 97 فرعی از یک 
اصلی بخش یک فردوس - خریداری بلاالواسطه از  محل مالکیت رسمی آقای علی بلوری باغستانی 

 - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا -جاده کمربندی بالاتر از چاه شماره 2 باغستان 
2 -آقاي حسین رحمتی   فرزند حسنعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1487.66 
مترمربع ازپلاك یک فرعی از 61 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه / 
بلا واسطه  از  محل مالکیت رسمی ومشاعی آقای حسنعلی رحمتی و علی بلوری    - محل وقوع ملک:  

فردوس - باغستان علیا  -حاشیه کمربندی فردوس گناباد
3 -آقاي حسین رحمتی فرزند حسنعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1782.54 
مترمربع ازپلاك یک فرعی از 61  فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملك فردوس - 
خریداری مع الواسطه / بلا واسطه  از  محل مالکیت رسمی ومشاعی آقای حسنعلی رحمتی و علی 

بلوری  - محل وقوع ملک:  فردوس -  باغستان علیا  -حاشیه کمربندی فردوس گناباد
4 - آقای امین اله میرباغستان   فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1224.66 مترمربع ازپلاك 563 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی آقای حجی محمد شعوری   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا - اراضی بلده
5 - خانم منیژه میرباغستانی  فرزند حسین در ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت 509.74 مترمربع 
ازپلاك 563 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه از  مالکیت رسمی 

آقای حجی محمد شعوری    - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا - اراضی بلده
6 - خانم منیژه میرباغستانی  فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
993.88 مترمربع ازپلاك 563 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه 
از  مالکیت رسمی آقای حجی محمد شعوری    - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا - اراضی بلده

7 -آقای جواد منصور باغستان فرزند اسمعيل در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2154.8 
مترمربع ، از پلاک 585 فرعي از 1 اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  مالکیت 
رسمی آقای کریم قطبی   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان سفلی  -منطقه معروف به هفت چنار 
8 -آقای روح اله پورنجف باغستان فرزند رشید در ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت  373.95 
مترمربع از پلاك 14177فرعی از یک اصلي  واقع دربخش یک   فردوس)که برابر بخشنامه سازمان ثبت 
به جای باقیمانده 34 فرعی از یک اصلی اختصاص یافته است ( - از  محل   مالکیت رسمی  مشاعی 

خودشان  - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا  -خیابان ولی عصر - کوچه روبرو بانک صادرت 
9 -آقای جوادپورقربان   فرزند موسی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت326.15 متر مربع ، 
از پلاك 113 فرعي ازیک اصلي واقع در  بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  مالکیت رسمی 

سیروس لطفی    - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا  -خیابان ولی عصر  -ولی عصر 6
به مساحت   مزروعی  زمین  در ششدانگ یک قطعه  فرزند حسنعلی   10 -آقاي حسین رحمتی   
5964.25 مترمربع ازپلاك یک فرعی از 61 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع 
الواسطه / بلا واسطه  از  محل مالکیت رسمی ومشاعی آقای حسنعلی رحمتی و علی بلوری    - محل 

وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا  -حاشیه کمربندی فردوس گناباد
11 - آقاي  موسی نوروزی   فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 113.17 مترمربع ، از 
پلاك 78 فرعي از یک اصلي واقع در بخش یک  فردوس - خریداری مع الواسطه از  مالکیت رسمی  آقای ولی 
اله شریعت داودی   - محل وقوع ملک:  فردوس -  باغستان علیا - خیابان ولی العصر )عج( - ولی العصر 19
12 - آقای حسین زال   فرزند فریدون در ششدانگ یکباب منزل به مساحت  277.25 مترمربع ازپلاك 
894 فرعی ازیک اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی  آقای 

محمد باقر زال    - محل وقوع ملک:  فردوس - اسلامیه - بلوار انقلاب  -نبش انقلاب 2
13 - آقای علیرضا زال   فرزند فریدون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  978.57 مترمربع 
ازپلاك 894 فرعی ازیک اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  مالکیت رسمی  

آقای محمد باقر زال   - محل وقوع ملک:  فردوس - اسلامیه - بلوار انقلاب  -نبش انقلاب 2
14 - خانم هایده آریافر فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1073.66 
مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از   محل 
مالکیت رسمی اقای فتح اله سعادت قدسی نیا   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا - خیابان 

ولی العصر)عج( - ولی العصر 25 
15 - خانم نورسته امینی مقدم فرزند محمد باقر  در ششدانگ یکباب منزل به مساحت  337 مترمربع 
ازپلاك 894 فرعی ازیک اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه از  مالکیت رسمی 

آقای  محمد باقر زال    - محل وقوع ملک:  فردوس - اسلامیه - بلوار انقلاب  -نبش انقلاب 2
16 - آقاي  امین  عاقلی مقدم فرزند رجبعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
677.64 مترمربع ، از پلاك 1899 فرعي از  -1 اصلي واقع در بخش یک  فردوس - خریداری مع الواسطه 

از  مالکیت رسمی آقای ولی اله شریعت داودی    - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی سر کویر 
17 -آقای رجب بایکان   فرزند احمد در ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت  673.52 مترمربع ازپلاك 
930 فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری بلا الواسطه از محل  مالکیت رسمی  

ومشاعی آقای احمد بایکان  - محل وقوع ملک:  فردوس - اسلامیه -خیابان امام خمینی
18 -آقای علیرضا بایکان فرزند رجب در ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت  702.75 مترمربع ازپلاك 
شماره 930فرعی از یک اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملك فردوس  - خریداری مع الواسطه از  

مالکیت رسمی   - محل وقوع ملک:  فردوس - اسلامیه -خیابان امام خمینی
19 -آقای جوادمنصورباغستان فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت 663.20 
مترمربع از پلاک 4490 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه از  محل  مالکیت 
 رسمی آقای محمد حسین عابدینی   - محل وقوع ملک:  فردوس -باغستان علیا - خیابان ولی العصر )عج(
20 -خانم هایده آریافر فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 342.70 مترمربع 
از پلاک 4490 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی  
آقای محمد حسین عابدینی  - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا - خیابان ولی العصر )عج(

21 -آقاي جواد قهرماني فرزند حبيب اله در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه به مساحت 
29.97 مترمربع از پلاک 4111 فرعی  از یک اصلي واقع دربخش یک  فردوس  - خریداری مع الواسطه از 

محل   مالکیت رسمی آقای محمد باقر دانش   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 
22 -خانم الهام صافی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه  به مساحت 349.30 

مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعي از يک اصلي واقع در بخش يک  فردوس  - خریداری مع الواسطه از 
محل  مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا   - محل وقوع ملک:  فردوس - باغستان علیا -خیابان شهدا
23 -هیئت مذهبی حسینی سادات به شناسه ملی 14013229254 در ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری)مغازه( به مساحت 275 مترمربع از پلاک 4119 فرعی  از یک اصلي واقع دربخش یک  فردوس - خریداری 
مع الواسطه از   محل مالکیت رسمی  آقای ذبیح اله دانش مقدم  - محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان حافظ

24 - آقای محمدعلی نامور فرزند محمداسماعیل در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 155.20 
مترمربع از پلاک 4113 فرعي از يک اصلي واقع در بخش يک  فردوس - خریداری بلا الواسطه از  محل  
مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی   - محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان مدرس  -مدرس 21

25 -خانم ها معصومه کیوانی و محبوبه کیوانی فرزندان  حسین هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2372.65 مترمربع از پلاک 4111 فرعی  از یک اصلي 
واقع دربخش یک  فردوس - خریداری مع الواسطه از محل   مالکیت رسمی محمد باقر دانش    - محل 

وقوع ملک:  فردوس - اراضی توکل 
-شماره فرعی از2 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی سعدآباد

1 -آقای اسماعیل طالب زاده فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ قسمتی ازیکباب منزل به مساحت 
16.57 مترمربع تمامی  پلاک 1782 فرعی از255 فرعی از دو اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه 
از  محل مالکیت رسمی آقای حسین بادپر  - محل وقوع ملک:  فردوس - خیابان ابن سینا  -ابن سینا 6
2 -آقای علی غافلی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1213.74 مترمربع 
ازپلاك 30فرعی از 2 - اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  محل مالکیت رسمی 

آقای علی اکبر نظریان   - محل وقوع ملک:  فردوس - حاشیه کمربندی فردوس 
شمارات فرعی از3 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی خداوندی

خانم صدیقه داودی خانکوک فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برخانه 
به مساحت 180.50 مترمربع از پلاک 686 فرعی از 3 -اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه 
از  محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین کفیلی   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی خدواندی 

شماره های  فرعی از4 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی نوغاب
آقاي محمدعلي كنعاني فرزند غلامرضاي نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای به مساحت 
1329.92 مترمربع باقیمانده پلاک 173فرعی از 4 - اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از  

محل مالکیت رسمی خانم فاطمه دیبائی    - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی نوغاب 
شماره های  فرعی از9 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی برون

1 - آقاي محمدعلي عمراني فرزند علي  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1703.45 
مترمربع ازپلاك 88فرعی از 9 - اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از محل مالك 
رسمي ومشاعی آقایان غلامحسین، اسداله، عبدالحسین وخانم ها لیلی وصدیقه، شهرت همگی 

ناصری  - محل وقوع ملک:  فردوس - روستای برون  -اراضی برون
2 - خانم گوهر  عمراني فرزند علي  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  2094.96مترمربع ازپلاك 
88فرعی از 9 - اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از محل مالك رسمي ومشاعی 
آقایان غلامحسین، اسداله، عبدالحسین وخانم ها لیلی وصدیقه، شهرت همگی ناصری  - محل وقوع 

ملک:  فردوس - روستای برون  -اراضی برون 
3 - آقاي تقی  عمراني فرزند علي  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  1483.67مترمربع ازپلاك 
88فرعی از 9 - اصلي واقع دربخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از محل مالك رسمي ومشاعی 
آقایان غلامحسین، اسداله، عبدالحسین وخانم ها لیلی وصدیقه، شهرت همگی ناصری  - محل وقوع 

ملک:  فردوس - روستای برون  -اراضی برون
4 -خانم بهجت عرب دوحصاران فرزند حسین  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  717.53 
مترمربع ازپلاك 158 فرعی از 9 - اصلي واقع دربخش یک فردوس  -خریداری مع الواسطه از  محل 

مالکیت رسمی عمر اله آراسته برون    - محل وقوع ملک:  فردوس - روستای برون - اراضی برون 
شماره فرعی از223 - اصلی بخش یک فردوس - اراضی شریف   آباد

1 - آقاي ابوالفضل رحمانی حسین آباد فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه دامداری به مساحت  
250 مترمربع ازپلاك شماره  223 - اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه از  محل 

مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی شریف آباد
2 -آقاي ابوالفضل رحمانی حسین آباد فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه دامداری به مساحت  
598.50 مترمربع ازپلاك شماره  223 - اصلي واقع دربخش یک فردوس  - خریداری مع الواسطه 

از  محل مالکیت رسمی آقای عبدالحسین نجفی   - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی شریف آباد
3 - آقاي محمدتقی رحمانی حسن آباد فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه دامداری به مساحت  325.30 
مترمربع ازپلاك شماره  223 - اصلي واقع دربخش یک حوزه ثبت ملك فردوس - خریداری مع الواسطه 
از  محل مالکیت رسمی  آقای عبدالحسین نجفی    - محل وقوع ملک:  فردوس - اراضی شریف آباد 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این 
آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و 
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت 
یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور 
اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.    آ-140500190
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،01،16                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،01،31 

سید رضا صفایی   رئيس اداره ثبت اسناد و املاك فردوس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015014516   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی فاطمه محمدی ماور دیانی     کدملی 2668497140 صادره از فومن     فرزند گداعلی   
در 115/9 سهم مشاع از 1390/78 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 1390/78 
مترمربع پلاک 795 فرعی از 25 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 25 - اصلی واقع 
در خمام - روستای لله کاء بخش 5 گیلان محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7637   شناسه آگهی : 2147094    آ-140500154
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/01/31

سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015014520   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی زینت یوسفی اشکیکی    کدملی 5189259447 صادره از خمام    فرزند حسین  در 
231/8 سهم مشاع از 1390/78 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1390/78 
مترمربع پلاک 795 فرعی از 25 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 25 - اصلی واقع در 
خمام - روستای لله کاء بخش 5 گیلان محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7638 - شناسه آگهی : 2147098    آ-140500155
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                        تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/01/31

سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015014514   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی ایمان یوسفی اشکیکی      کدملی 0069970572  صادره از تهران      فرزند صفر   در 
463/59 سهم مشاع از 1390/78 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 1390/78 
مترمربع پلاک 795 فرعی از 25 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 25 - اصلی واقع 
در خمام - روستای لله کاء بخش 5 گیلان محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7635 - شناسه آگهی : 2147030    آ-140500151
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                            تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/01/31

سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318015014524   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی عزت یوسفی اشکیکی      کدملی 5189130681 صادره از خمام      فرزند حسین   
در 231/8 سهم مشاع از 1390/78 سهم از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 1390/78 
مترمربع پلاک 795 فرعی از 25 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 25 - اصلی واقع در 
خمام - روستای لله کاء بخش 5 گیلان محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7636 - شناسه آگهی : 2147039
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/01/31

سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306351001216 مورخ1404,12,18 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد اسکندری 
نصر آباد فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 1063 صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2219,52 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک  شماره  21 اصلی واقع در بخش 
دو خلیل آباد خریداری از مالک  رسمی  آقای عبدالکریم اولیایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140500138
تاریخ انتشار نوبت اول :1405,01,16                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,01,31

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140460318015011120 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام ،   تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی شهربانو رمضانی مرزدشتی کد ملی 5189239780 صادره از خمام فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک باب خانه و محوطه محصور به مساحت  286/64  مترمربع پلاک 2676  فرعی  از 
22 اصلی مفروزو مجزی شده  از پلاک 35 فرعی از 22 اصلی واقع در خمام - خواچکین خیابان شهدا 
بخش 5 گیلان ، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   م الف 23         شناسه آگهی 2145877                آ-140500078
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/15                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/31

اداره  ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

احتراماً در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه اجرائی آن اسامی کسانیکه برابر آراء صادره از هیات مربوطه مستقر در ثبت اسناد 
و املاک نیر تصرفات مالکانه و بلا معارض آنها محرز گردیده است بانضمام مشخصات املاک مورد 

تقاضا در بخش 40 و 42 یزد این حوزه ثبتی بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اعلام میگردد.
املاک بخش 40 یزد

3976 اصلی، آقای محمدرضا احمدی نیا فرزند عبدالحســین ششــدانگ باغ پلاک برابر به مســاحت 
1174.80 مترمربع برابر رای شــماره 1404/3253مورخ 1404/11/21واقع در نیر، ســخوبد، باغ میرعلی 

خریداری عادی مع الواسطه از حسین زینل مالکین رسمی 
دوفرعی 8464 اصلی، آقای جلال زارع بنادکوکی فرزند هدایت ششدانگ خانه قدیمی قسمتی ازپلاک 
برابــر بــه مســاحت 925/45 مترمربع برابــر رای شــماره 1404/2654 مــورخ  1404/09/18واقع در نیر، 

بنادکوک، غیاث آباد خریداری عادی مع الواسطه از آقاجان زارع بنادکوکی مالکین رسمی 
املاک بخش 42 یزد

150 فرعی از 19 اصلی، آقای ســید صالح ســاداتی در باغ فرزند ســید محمود ششدانگ زمین مزروعی 
قسمتی از پلاک برابر به مساحت 403/4 مترمربع برابر رای شماره 1404/3270مورخ 1404/11/27واقع 

در نیر، مزرعه علی اکبرخانی خریداری عادی از عباس عبدی نسب 
105 فرعی از 50 اصلی، آقای احمد زارع زردینی فرزند محمدعلی ششــدانگ زمین مشــجر قســمتی از 
پلاک برابر به مســاحت 1693/00 مترمربع برابر رای شــماره 1404/3195مورخ 1404/11/16واقع در نیر، 

مزرعه دره گل خریداری عادی از محمود زارع زردینی 
105 فرعی از50 اصلی، آقای سید یوسف صندوقساز زردینی فرزند سید اسداله و خانم عصمت زارع 
زردینی فرزند عباس بالمنافصه ششــدانگ باغ  مشــتمل بر خانه قســمتی از پلاک برابر به مســاحت 
1272.7 مترمربــع برابــر رای شــماره 3165 و 1404/3167مــورخ 1404/11/16واقع در نیر، مزرعه دره گل 

خریداری عادی از صفا میرچناری 
1و2و3 فرعــی از 59اصلــی، آقای محمد علی رعیتی حیدر آبادی فرزند عباس ششــدانگ باغ قســمتی 
از پلاک برابر به مساحت 978/2 مترمربع برابر رای شماره 1404/2903مورخ 1404/10/16واقع در نیر، 

مزرعه دره گل خریداری عادی مع الواسطه از صمد زارع چاهوکی مالک رسمی 
40 فرعی از 21 اصلی، آقای عباس متصدی  فرزند سعداله ششدانگ باغ قسمتی از پلاک برابر به مساحت 
982/00 مترمربع برابر رای اصلاحی شماره 1404/2775مورخ 1404/10/03واقع در نیر، مزرعه آقابزرگی خریداری 
عادی مع الواسطه از حسین کوراغلی مالک رسمی که در آگهی قبلی مساحت 953.8 مترمربع قید شده بود.
لذا بدینوسیله دردو نوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوقی 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ظرف مدت 2 مــاه اعتراض کتبی خــود را به اداره ثبت اســناد 
و امــلاک نیــر تســلیم و رســید اخذ نماینــد، و همچنین ظرف مدت یــک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم وگواهی طرح دعوی را تحویل این اداره نمایند در 
غیر این صورت آراء صادره به مرحله اجرا در امده و عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. همچنین صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مراجع قضائی نخواهد بود.    آ-140500277

تاریخ انتشارنوبت اول: 1405/01/17                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1405/01/31
علیرضا صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
مهدی شعبانی نژاد فرزند ابراهیم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مساحت 14 متر مربع به شماره پلاک فرعی 27946  مفروز مجزی از پلاک 701 از اصلی 55  
واقع در قریه بوسار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای صفر علی پور 
بوساری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7632  شناسه آگهی : 2147016   آ-140500251

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/31
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306351001214 مورخ 1404,12,17 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد اسکندری 
نصر آباد فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 1063 صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2250,47 متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک  شماره  88 فرعی از 18 اصلی واقع در 
بخش دو خلیل آباد خریداری از مالک  رسمی  آقای غلامحسین اسکندری محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       آ-140500144
تاریخ انتشار نوبت اول :1405,01,16                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,01,31

علی خدادادی  - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد


